

Zentrua/Centro	Helbidea/Dirección	PK/CP	Herria/Localidad	Telefonoa	Faxa	E-posta/Correo e	E-posta2/Correo e2
ABALTZISKETAKO TXALBURU HE	Hirigune 1	20269	ABALTZISKETA	943 652 417			013254aa@hezkuntza.net
ZERBITZUEN MANKOMUNITATEA	Herriko plaza	20150	ADUNA	943 693 930	943 693 930		itsaso.aiztondo@udal.gipuzkoa.net
CEP ADUNA LHI	Herriko Plaza	20150	ADUNA	943 692 949	943 692 949	012001aa@hezkuntza.net	itsaso.aiztondo@udal.gipuzkoa.net
CEP LARDIZABAL LHI	Sartalde z/g	20809	AIA	943 834 107	943 834 496	012073aa@hezkuntza.net	lardizabalkirolak@gmail.com
CEP ANDATZA LHI	San Pedro de Aia, z/g	20809	AIA	943 133 996	943 133 992	012020aa@hezkuntza.net	012020aa@hezkuntza.net
CEP BASAKAITZ LHI	Atari-Soro plaza z/g	20749	AIZARNAZABAL	943 147 056	943 897 037	012002aa@hezkuntza.net	maitanena@gmail.com
CEP ALBIZTUR LHI	Laskibar enparantza z/g	20495	ALBIZTUR	943 652 044	943 652 044	012003aa@hezkuntza.net	mirenai@euskalerrria.org
CEP SAN JUAN LHI	Aralar bidea z/g	20260	ALEGIA	943 653 237	943 653 237	012004aa@hezkuntza.net	chasti83@hotmail.com
IES ARALAR BHI	Aralar bidea z/g	20260	ALEGIA	943 650 078	943 654 625	012951aa@hezkuntza.net	chasti83@hotmail.com
CEP ALKIZA LHI	San Martín enparantza	20494	ALKIZA	943 693 731	943 693 731	012005aa@hezkuntza.net	
CEP IMAZ BERTSOLARIA LHI	Altzomuiño 160	20268	ALTZO	943 655 732	943 650 086	013078aa@hezkuntza.net	013078aa@hezkuntza.net
CEP ZUMADI LHI	Eliz Kalea z/g	20268	AMEZKETA	943 652 034	943 652 034	012007aa@hezkuntza.net	
IES LEIZARAN BHI	Plazaola 23	20140	ANDOAIN	943 300 078	943 300 578	iesandoain@euskalnet.net	javiergarcia343@hotmail.com
CEP ONDARRETA LHI	Kale Nagusia z/g	20140	ANDOAIN	943 592 756	943 592 756	01287aa@hezkuntza.net	joxiolaran@irakasle.net
CPEIPS AITA LARRAMENDI HLBHIP	Txistoki pasealekua	20140	ANDOAIN	943 593 525	943 590 390	andoain@ikastola.net	manoloalana@euskalnet.net
CPEIPS LA SALLE- BERROZPE HLBHIP	La Salle Etorbidea 5	20140	ANDOAIN	943 590 557	943 300 563	lsbandoain@lasalleberrozpe.com	0,
CPEIPS ANOETA IKASTOLA HLBHIP	Ergoien, 5	20270	ANOETA	943 652 932	943 653 627	anoeta@ikastola.net	pgoia@anoeta.ikastola.net
CEP ANTZUOLA LHI	Buztinzuri kalea, 4	20577	ANTZUOLA	943 766 268	943 766 268	012013aa@hezkuntza.net	

SAN MARTIN HI	Nardeaga Kalea z/g	01160	ARAMAIO	945 445 004	945 445 004	010009aa@hezkuntza.net	ssantor@athlon.es
IES KURTZEBARRI BHI	Herriko plaza 1	20250	ARETXABALETA	943 795 740	943 795 740	012945aa@hezkuntza.net	
IEFPS ARETXABALETA GLHBI	Markole, z/g	20550	ARETXABALETA	943 797 900	943 770 955	ia@aretxabaleta.com	
CEP KURTZEBARRI LHI	Santa Kurtz 19	20520	ARETXABALETA	943 790 049	943 793 806	kurtzebarrieskola@euskaln et.net	oagirre@athlon.es
ARIZMENDI GAZTELUPE DBH BHI	Arrasate pasealekua 10	20500	ARRASATE	943 796 012	943 770 073	jibaibarriaga@arizmendi.ik astola.net	jkortazar@athlon.es
ARIZMENDI SANTA TERESA	Galizia kalea 10	20500	ARRASATE	943 712 148	943 770 569	apagal dai@arizmendi.ikast ola.net	jkortazar@athlon.es
CEP ARRASATE HERRI ESKOLA LHI	Uribarri Etorbidea 36	20500	ARRASATE	943 797 774	943 797 774	013169aa@hezkuntza.net	arrasateesk@goieskola.net
CPES MOND. GOI ESK. P. J.M. ARIZ., S.C. BHI	Loramendi, 4	20501	ARRASATE	943 794 700	943 791 536	info@eps.muni.es	omanuel@athlon.es
CPPCPI DEBA GARAIA HLPPIP	Nafarroa etorbidea 21	20500	ARRASATE	943 792 890	943 793 212	idazkaritza@lanbidehastap ena.com	idazkaritza@lanbidehastap pena.com
AIZMENDI ARIMAZUBI HI	Arrasate pasealekua 18	20500	ARRASATE	943 772 025	943 790 118	acalleja@arizmendi.ikastol a.net	ssantor@athlon.es
IES ARRASATE BHI	Elkano kalea 24	20500	ARRASATE	943 794 447	943 794 437	mlasa@arrasatebhi.net	ssantor@athlon.es
OTXANDIOKO LHI	Mainondo, 7	48210	ARRASATE	656 784 100		ssantor@athlon.es	suribelaka@gmail.com
ARIZMENDI GAZTELUONDO	Gazteluondo, 4	20500	ARRASATE	943 799 710	943 770 736	msetxabe@arizmendi.ikast ola.net	jkortazar@athlon.es
CEP ARROA LHI	Ntra Sra del Carmen, Arroa Behea	20740	ARROA	943 147 044	943 147 044	012038aa@hezkuntza.net	sarriulli@yahoo.es
CEP PELLO ERROTA LHI	Bº Elizmendi	20159	ASTEASU	943 692 215	943 692 215	012017aa@hezkuntza.net	isadumall@euskalnet.net
CEP ARANTZAZUKO AMA IKASTOLA LHI	Santio Zeharra, z/g	20115	ASTIGARRAGA	943 551 262	943 458 854	012360aa@hezkuntza.net	arantzazukoamakirola@g mail.com
CEP JOXEMIEL BARANDIARAN ESKOLA LHI	Astigarraga auzoa z/g . San Martin	20211	ATAUN	943 180 095	943 180 463	012018aa@hezkuntza.net	pakourrestarazu@hotmail. com
CPEIPS SAN JOSE DE FLOREAGA HLBHIP	Izarraitz z/g	20720	AZKOITIA	943 853 043	943 857 021	floreaga@floreaga.com	idazkaritza@floreaga.com
IES AZKOITIKO IKAST.- XABIER MUNIBE BHI	Bº Estrada 115	20720	AZKOITIA	943 851 889	943 080 187	012985aa@hezkuntza.net	saraarino@hotmail.com

CEP AZKOITIKO IKASTOLA XABIER MUNIBE LHI	Bº Estrada 115	20720	AZKOITIA	943 850 646	943 850 370	012319aa@hezkuntza.net	saraarino@hotmail.com
IKASTOLA-IKASBERRI K. HLBHIP	Loiola Etorbidea, 26	20730	AZPEITIA	943 151 246	943 151 776	ikasberri@ikastola.net	kirolak@azpeitikoikastola.net
CPEIPS IRAURGI HLBHIP	José de Artetxe, 4	20730	AZPEITIA	943 810 210	943 810 210	zuzendaria@iraurgi.com	kirola@iraurgi.com
IES UROLA IKA. AZKOITIA-AZPEITIA BHI	Perditegi 3	20730	AZPEITIA	943 813 770	943 811 694	azpeitia@urola.org	maixol14@hotmail.es
CEP AZPEITIKO IKA-KARMELO ETXEGARAI LHI	Euskal Herria 50	20730	AZPEITIA	943 812 697	943 150 830	012320aa@hezkuntza.net	maixol14@hotmail.es
IES TXINDOKI-ALKARTASUNA BHI	Ugartemendi 60	20200	BEASAIN	943 880 753	943 161 048	beasainip@beasainip.net	013026aa@hezkuntza.net
CPEIPS LA SALLE- SAN JOSE HLBHIP	Andra Mari, 2	20200	BEASAIN	943 880 139	943 883 056	jonetxe@lasalle.es	
IES LIZEO ALKARTASUNA BHI	Foru kalea, 6 - 8	20200	BEASAIN	943 882 684	943 881 871	alkartasunalizeoa@gmail.com	etxasier@hotmail.com
IES LOINAZPE BHI	Igartzabaleta 14	20200	BEASAIN	943 882 644	943 884 937	idl@beasainip.net	pakourrestarazu@hotmail.com
CEP MURUMENDI LHI	Mariarantz kalea z/g	20200	BEASAIN	943 880 025	943 884 929	012027aa@hezkuntza.net	aitor_esnaola@hotmail.com
CPEIP BEASAIN IKASTOLA HLHIP	Urbialde kalea, 2	20200	BEASAIN	943 889 617	943 885 312	beasain@ikastola.net	valdi230@hotmail.com
CEP J.A. MUÑAGORRI LHI	Kale Nagusia, 2	20492	BERASTEGI	943 672 215	943 672 215	012031aa@hezkuntza.net	ikerurlo@yahoo.es
CPEIPS ARANZADI IKASTOLA HLBHIP	San Martín 4	20570	BERGARA	943 769 071	943 769 177	bergara@ikastola.net	
LAGUNDIA IKASTOLA HLBHIP	Espaloia, 1	20570	BERGARA	943 762 540	943 763 331	dbh@mlagundia.net	eskolakirola@mlagundia.net
CEP SAN MARTIN DE AGIRRE LHI	Bonifazio Laskurain 25	20570	BERGARA	943 762 147	943 769 981	012265aa@hezkuntza.net	
IES IPINTZA BHI	Boni Laskurain 17	20570	BERGARA	943 763 142	943 760 608	012981aa@hezkuntza.net	x.arzak@ipintza.net
CEP SAN ANDRES LHI	J.M. Goikoetxea 46	20493	BERROBI	943 683 214	943 683 214	012032aa@hezkuntza.net	zurinearsuaga@hotmail.com
CEP TXINKORTA LHI	Agerreazpi 9	20496	BIDEGOIAN	943 681 089	943 681 089	012033aa@hezkuntza.net	azlanda@gmail.com
CEP DOCTOR FLEMING LHI	Otelarre 35	20150	BILLABONA	943 691 413	943 696 886	012277aa@hezkuntza.net	eskolakirolabillabona@gmail.com

CPEIPS JESUSEN BIHOTZA IKASTOLA HLBHIP	Kale Berria, 55	20150	BILLABONA	943 692 321	943 692 321	billabona@ikastola.net	eskolakirolabillabona@gmail.com
IES ERNIOBEA BHI	Otelarre 35	20150	BILLABONA	943 693 733	943 693 733	012952aa@hezkuntza.net	eskolakirolabillabona@gmail.com
CEP LUZARO LHI	Itziarko bidea, 18	20820	DEBA	943 191 202	943 191 656	012971aa@hezkuntza.net	jan_bi@hotmail.com
IES MENDATA BHI	Itziarko Bidea 20	20820	DEBA	943 191 118		012947aa@hezkuntza.net	012947ac@hezkuntza.net
CPEIP SAN JOSE (ESKOLA - ASILO) HLBHIP	Prim, 33	20006	DONOSTIA	943 450 184	943 461 620	direccion@sanjoseikastetxea.net	
SUMMA ALDAPETA	Aldapeta, 17	20009	DONOSTIA	943 461 055	943 373 358	zuzendaria@summa-aldapeta.es	rae@summa-aldapeta.net
CPEIPS LA ASUNCIÓN HLBHIP	Alcalde J.Elosegi 279	20015	DONOSTIA	943 288 411	943 286 830	asuncionss@planalfa.es	
PRESENTACIÓN DE MARÍA CCPI	Ubarburu 14	20014	DONOSTIA	943 460 145	943 247 643	premaria@teleline.es	
FUNDACION ARTEAGA-ZABALEGI HLPPIB	Oriamendi 170	20009	DONOSTIA				
CEP ZUHAIZTI LHI	Aldakonea, 1	20012	DONOSTIA	943 320 413	943 291 255	zuhaizti@zuhaizti.net	
CPEIPS MARIAREN BIHOTZA IKASTOLA HLBHIP	Avda. de Navarra 1	20013	DONOSTIA	943 279 449	943 291 078	zuzendaria@mbihotza.net	aitortxi6@hotmail.com
IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI	Alejandria 2	20013	DONOSTIA	943 326 088	943 291 813	bhi@zubirimanteo.com	bhi@zubirimanteo.com
CPEIPS INGLÉS HLBHIP	Villa Asun - Jose Elosegi 64	20015	DONOSTIA	943 272 304	943 278 333	colegioingles@terra.es	inakialmeida@hotmail.com
CEP INTXAURRONDO-HEGOA LHI	Baratzategi, 19	20015	DONOSTIA	943 297 023	943 279 059	013079aa@hezkuntza.net	
IES ARANTZAZUKO AMA BHI	Barrio de Martutene 48	20014	DONOSTIA	943 470 235	943 458 854	012960aa@hezkuntza.net	
CEP HERRERA LHI	Ederrena bidea 21 - Bº Herrera	20017	DONOSTIA	943 391 577	943 395 249	012188aa@hezkuntza.net	
CEP CATALINA DE ERAUSO LHI	Catalina de Erauso 8	20010	DONOSTIA	943 464 359	943 469 825	012186aa@hezkuntza.net	
CEP INTXAURRONDO IKASTOLA LHI	Pº Zarategi 48	20015	DONOSTIA	943 285 110	943 297 728	012367aa@hezkuntza.net	
CEP JAKINTZA IKASTOLA LHI	Escolta Real 12	20008	DONOSTIA	943 215 439	943 219 372	012368aa@hezkuntza.net	etxaunjakintza@hotmail.com

CENTRO CULTURAL NAZARET	Aldakoenea,36	20012	DONOSTIA	943 326 666	943 326 384	emerino@nazaretzentroa.com	
CEP IKAS-BIDE IKASTOLA LHI	Pablo Gorosabel 1	20014	DONOSTIA	943 467 841	943 467 841	012366aa@hezkuntza.net	
CPEIPS LA ANUNCIATA HLBHIP	Lorete bidea 2	20017	DONOSTIA	943 513 050	943 527 679	laanunciatasecr@infonegocio.com	laanunciatasecr@infonegocio.com
AIETE ESKOLA	Puio	20009	DONOSTIA	943 215 754		013451aa@hezkuntza.net	
IES ALTZA BHI	Pº de Alza, 43	20017	DONOSTIA	943 351 044	943 351 593	012224aa@hezkuntza.net	
GAUTENA	Fco. López Alen 4	20009	DONOSTIA	943 215 344	943 215 239	apoyofamilias@gautena.org	
CPEIPS ESKIBEL HLBHIP	Pº de Agorrene 28	20009	DONOSTIA	943 213 255	943 215 324	eskibel@eskibel.com	eskibel@eskibel.com
CPEIPS NIÑO JESÚS DE PRAGA HLBHIP	Ilunbe, 8	20011	DONOSTIA	943 456 600	943 472 755	njpragass@planalfa.es	
CPEIPS EKINTZA HLBHIP	Tontorgoxo 18	20018	DONOSTIA	943 210 307	943 219 683	ikastola@ekintza.org	jortego@ekintza.org
EASO POLITEKNIKOA BI	Felipe IV 1	20011	DONOSTIA	943 455 422	943 470 022	idazkaria@kaioa.ieaso.net	
CEP ALTZA -S.J.C. LHI	Txapinene 23	20017	DONOSTIA	943 352 024	943 357 462	altzaeskol@euskalnet.net	
CPEIPS AXULAR LIZEOA HLBHIP	Arostegi, 10	20009	DONOSTIA	943 316 066	943 316 184	axular@ikastola.net	axular@ikastola.net
CPEIPS ZURRIOLA IKASTOLA HLBHIP	Indianoene 1	20013	DONOSTIA	943 272 587	943 320 062	kirola@zurriolaikastola.net	kirolak.zurriola@ikastola.net
CPEIPS SAN PATRICIO HLBHIP	Lanberri 25	20009	DONOSTIA	943 215 997	943 310 443	school@st-patricks.com	
CPEIPS SAN LUIS-LA SALLE HLBHIP	Guardaplata bidea, 16 - Bidebieta	20016	DONOSTIA	943 396 709	943 391 081	sanluiszuzendaria@sanluislasalle.es	chenlo59@euskalnet.net
CPEIPS SAN IGNACIO DE LOYOLA LBHIP	Calzada Vieja de Ategorrieta, 28	20013	DONOSTIA	943 289 500	943 289 332	ikastetxea@donostiajesuitak.org	tomas@csiss.jesuitak.org latxagaelkarte@gmail.com
CEP AITOR IKASTOLA LHI	Konkorrenea, 7	20012	DONOSTIA	943 282 132	943 275 625	012358aa@hezkuntza.net	
CPEIPS SAN ALBERTO MAGNO HLBHIP	Oriamendi 25	20009	DONOSTIA	943 212 244	943 312 121	secretaria@colegioaleman.net	iurrestarazu@colegioaleman.net
IES USANDIZAGA-PEÑAFLOIDA-AMARA BHI	Jose Mª Salaberria 8	20010	DONOSTIA	943 457 000	943 457 054	013025aa@hezkuntza.net	

CEP AMARA- BERRI LHI	Plaza Ferrerías s/n	20011	DONOSTIA	943 458 550	943 464 013	kirolak@hezkuntza.net	
CPEIPS SANTA TERESA HLBHIP	Manuel de Lardizabal 25	20018	DONOSTIA	943 211 764	943 217 477	secretaria@santateresa-ikastetxea.com	
IES ANTIGUA-LUBERRI BHI	Bertsolari Xalbador 9	20008	DONOSTIA	943 210 908	943 210 364	013085aa@hezkuntza.net	antigualuberri@yahoo.es
CEP IGELDO LHI	Bº Igeldo	20008	DONOSTIA	943 217 225	943 210 193	012214aa@hezkuntza.net	joxiolaran@irakasle.net
BIDEBIETA BHI	Julio Urquijo 30	20016	DONOSTIA	943 399 197	943 399 197	idazka@bidebieta.com	
CPEIPS PRESENTACIÓN DE MARÍA HLBHIP	Duque de Mandas, 1	20012	DONOSTIA	943 271 689	943 271 596	premaria@teleline.es	
CEP STA. MARÍA - ORIXE IKASTOLA LHI	San Bizente, 2	20003	DONOSTIA	943 425 114	943 441 810	012371aa@hezkuntza.net	egugarte@hotmail.com
HARRI BERRI - OLETA H.I.	Camino Darieta 18 - Alza	20017	DONOSTIA	943 353 592	943 353 592	013253aa@hezkuntza.net	harriberri.oleta@gmail.com
CPEIPS NTRA. SRA. ARANZAZU HLBHIP	Alto de Errondo, 121	20009	DONOSTIA	943 212 307	943 218 224	ret@jesuitinasdonostia.com	coordinador.miguel@yahoo.es
CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	Camino de Mundaiz, 30	20012	DONOSTIA	943 327 002	943 326 414	director@mundaiz.com	ramon@mundaiz.com
CEP MENDIOLA LHI	Serapio Mujika 16	20016	DONOSTIA	943 395 092	943 395 092	012185aa@hezkuntza.net	
CPEIPS MARY WARD HLBHIP	Camino Larrañategi 2	20014	DONOSTIA	943 452 139	943 453 701	zuzendaria@maryward.com	
CEP AMASSORRAIN IKASTOLA LHI	Añorga Hiribidea 27	20018	DONOSTIA	943 370 872	943 370 860	amador@ikastola.net	kirola@amassorrain.net
CPEIPS M. AUXILIADORA HLBHIP	Lizardi Bidea 12 - Intxaurren	20015	DONOSTIA	943 326 496	943 326 497	mauxiliadora@salesianosdonostia.com	
CPEIPS MARÍA REINA HLBHIP	Avda. Ametzagaña 58	20012	DONOSTIA	943 271 596	943 280 088	info@mariareinaeskola.com	
CIP PRESENTACIÓN DE MARÍA	Ubarburu 37 Pabellones 21-22 - Polígono 27	20014	DONOSTIA	943 460 145			
CPEIPS HERRI- AMETSA IKASTOLA HLBHIP	Guardaplata bidea 28	20016	DONOSTIA	943 393 520	943 404 090	herriam@ikastola.net	
CPEIPS LA SALLE HLBHIP	Madalen Jauregiberria, 2	20014	DONOSTIA	943 454 400	943 465 167	donostiadm@lasalle.es	borjaetxabe@lasalle.es
FUNDACIÓN SAN MIGUEL ELIZARAN	Campanario 12	20003	DONOSTIA	943 422 427	943 425 065	elizaran@ikastetxea.com	

IES LAUAIZETA IKASTOLA BHI	Gabriel Aresti, 165	20012	DONOSTIA	943 293 005	943 245 001	012958aa@hezkuntza.net	idoia.bernabeu@irakasle.net
CEP IBAI IKASTOLA LHI	Aingeru zaindaria 17	20018	DONOSTIA	943 214 206	943 311 369	013083ab@hezkuntza.net	
CPEIPS MANUEL DE LARRAMENDI HLBHIP	Pº de Hériz 79	20008	DONOSTIA	943 213 922	943 316 635	informa@larramendi.com	informa@larramendi.com
CPEIPS SANTO TOMAS LIZEOA HLBHIP	Manuel de Lardizabal 24	20018	DONOSTIA	943 216 044	943 212 361	STL.Zuzendaria@Stomas.ikastola.net	kirolak@stomas.eu
CPPCPI - DONOSTIA - HLPPIP	Avda. Pasajes San Pedro 13	20017	DONOSTIA	943 400 021	943 400 021	cipdonostia@fundacionadsis.org	pedro.millan@fundacionadsis.org
CIP BAJO DEBA	Bista Eder, 10	20600	EIBAR	943 740 303	943 740 303	cip-lhi@euskalnet.net	edureta@gmail.com
CEP VIRGEN DE ARRATE LHI	J. Antonio Iturrioz 25	20600	EIBAR	943 207 235	943 257 734	012051aa@hezkuntza.net	jongar73@hotmail.com
CPEIPS STA. MARÍA DE LA PROVIDENCIA HLBHIP	Aldatze 5	20600	EIBAR	943 701 150	943 701 304	aldatze@aldatze.org	iurkiola56@gmail.com
CEP SAN ANDRES LHI	Bidebarrieta, 34	20600	EIBAR	943 207 995	943 207 995	012049aa@hezkuntza.net	alonsoeibar@gmail.com
CPEIP LA SALLE- ISASI IKASTETXEA	Isasi 34	20600	EIBAR	943 202 133	943 202 133	isasi@lasalle.es	odkarbe@lasalle.es
CPES. NTRA.SRA. DE AZITAIN BHIP	Gorostaballe 34	20600	EIBAR	943 121 698	943 121 698	azitain@lasalle.es	
IES ITZIO BHI	Arrate bidea 24	20600	EIBAR	943 702 289	943 203 198	012949aa@hezkuntza.net	
IES MOGEL ISASI BHI	Isasi, 37	20600	EIBAR	943 203 094	943 203 897	eibarbhi@ikastola.net	andresorbegozo@irakasle.net
CEP AMAÑA LHI	Artegueta 6	20600	EIBAR	943 207 250	943 257 307	012046aa@hezkuntza.net	iazurmendi@irakasle.net
CEP J.A. MOGEL IKASTOLA LHI	Mandiola Balle, 29	20600	EIBAR	943 701 958	943 208 487	eibarlhi@ikastola.net	aamuchastegui@irakasle.net
CEP URKIZU LHI	Karmen Kalea, 5	20600	EIBAR	943 121 778	943 121 778	012050aa@hezkuntza.net	martalarrea@irakasle.net
CEP ELGETA LHI	Maala Kalea, 4	20690	ELGETA	943 768 226	943 789 080	012064aa@hezkuntza.net	nolabide@irakasle.net
IES ELGOIBAR BHI	Aurreiturre, 2	20870	ELGOIBAR	943 748 019	943 748 230	bulegoa@elgoibarbhi.net	ioiartzabal@terra.es
CEP ELGOIBAR LHI	Kalamua, 8	20870	ELGOIBAR	943 740 879	943 740 879	012777aa@hezkuntza.net	elgoibareskola@hotmail.com

IES (ITT) MAKINA-ERREMINTA (BTI) BHI	Carretera San Roque, 2	20870	ELGOIBAR	943 744 132	943 741 168		
CPEIPS ELGOIBAR IKASTOLA HLBHIP	Ermua aranbidea 7	20870	ELGOIBAR	943 744 441	943 748 436	elgoibar@ikastola.net	eiturbe@elgoibar.ikastola.net
IES CRISTOBAL GAMON BHI	Sorgintxulo 6	20100	ERRETERIA	943 525 036	943 525 036	012965aa@hezkuntza.net	gamonkirolelkartea@gmail.com
CPEIPS SAN JOSÉ HLBHIP	Carretera Zamalbide s/n	20100	ERRETERIA	943 510 654	943 520 916	rentecruz@planalfa.es	jesusoi@hijascruzerrenteria.com
CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	Juan de Olazabal z/g	20100	ERRETERIA	943 511 233	943 512 095	director.r@corazonistas.com	jsaenzdeburuaga@corazonistas.com
CEP LANGAITZ IKASTOLA LHI	San Marcos z/g	20100	ERRETERIA	943 341 645		012356aa@hezkuntza.net	igorlangaitz@gmail.com
CPEIPS ORERETA HLBHIP	Añabitarte, zamalbide auzoa	20100	ERRETERIA	943 520 397	943 525 462	orereta@ikastola.net	aiperez@orereta.ikastola.net
Bizarain Ikastola	San Marcos s/n	20100	Erretereria	943 341 645		013522aa@hezkuntza.net	Igor.langaitz@gmail.com
IES KOLDO MITXELENA BHI	Avda. Galtzaraborda 43	20100	ERRETERIA	943 513 741	943 519 868	secre@koldomitxelena.com	kepalaclaustra@irakasle.net
IES LANGAITZ BHI	San Marcos z/g - Aptdo. 18	20100	ERRETERIA	943 344 370	943 528 850	012356aa@hezkuntza.net	igor.langaitz@hotmail.com
CEP CRISTOBAL GAMON LHI	Sorgintxulo 6	20100	ERRETERIA	943 512 298	943 525 936	012159aa@hezkuntza.net	eskolakirola.gamon@gmail.com
CPPCPI - ERRETERIA - HLPPIP	Barrio Alaberga zg	20100	ERRETERIA	943 529 533	943 529 533	ciperretereria@terra.es	
CEP KOLDO MITXELENA LHI	Fernández de Landa, z/g	20100	ERRETERIA	943 514 372	943 521 313	012905aa@hezkuntza.net	alde1975@yahoo.es
CEP BERAUN-BERRI LHI	Beraun z/g	20100	ERRETERIA	943 512 500	943 512 500	012906aa@hezkuntza.net	beraunberrieskolakirola@gmail.com
CEP SAN MARTIN LHI	Herrigunea, 18	20737	ERREZIL	943 157 096	943 157 311	012153aa@hezkuntza.net	012153aa@hezkuntza.net
CEP LUIS EZEIZA LHI	Gaztanaundi z/g	20540	ESKORIATZA	943 714 938	943 714 938	arrate@luisezeiza.net	kisasmendi@athlon.es
ARIZMENDI ALMEN	Torrebaso s/n	20540	ESKORIATZA	943 772 025	943 714 108	izzubizarreta@arizmendi.ikastola.net	kisasmendi@athlon.es
CEP BALENTZATEGI LHI	Herriko enparantza z/g	20217	GABIRIA	943 888 723	943 889 319	012072aa@hezkuntza.net	
CEP ITURZAETA LHI	Sahatsaga Ibilbidea z/g	20808	GETARIA	943 140 729	943 140 729	012073aa@hezkuntza.net	cmvalder@gmail.com



IES LANGILE BHI	Laubidieta z/g	20120	HERNANI	943 333 084	943 331 936	012955aa@hezkuntza.net	santabarbara@langile.com
IES URUMEA IKASTOLA BHI	Elkano 7	20120	HERNANI	943 330 080	943 330 080	urumeabhi@hotmail.com	
IES ELIZATXO BHI	Florida, 28	20120	HERNANI	943 552 633	943 335 082	012954aa@hezkuntza.net	
CEP URUMEA IKASTOLA LHI	Larramendi, 18	20120	HERNANI	943 550 472	943 550 472	012653aa@hezkuntza.net	karmeleglegarreta@gmail.com
CEP LANGILE IKASTOLA LHI	Laubidieta z/g	20120	HERNANI	943 555 423	943 331 936	012334aa@hezkuntza.net	igorriti@irakasle.net
CPEIPS LA INMACULADA HLBHIP	Karobieta 62	20120	HERNANI	943 550 233	943 556 071	idazkaritza@lainmaculadahernani.com	
CEP TXIRRITA LHI	Ereñotzu Auzoa	20128	HERNANI	943 554 256		012086aa@hezkuntza.net	
CEP ELIZATXO IKASTOLA LHI	Elizatzko auzoa 12	20120	HERNANI	943 557 224	943 332 261	012654aa@hezkuntza.net	
HERNANI BHI	Santa Barbara Auzoa 27 A ( 1-2 DBH)	20120	HERNANI	943 551 188	943 552 271	013012aa@hezkuntza.net	egorrotxategi@irakasle.net
CEP TALAIA LHI	Baserritar etorbidea 51	20280	HONDARRIBIA	943 640 302	943 646 019	012976aa@hezkuntza.net	talaiakirola@yahoo.es
IES TALAIA BHI	Aspune Kalea 2	20280	HONDARRIBIA	943 642 048	943 645 154	012071aa@hezkuntza.net	amezke87@hotmail.com
CPEIPS GUADALUPEKO AMA HLBHIP	Itsasargi 7 // Bidasoa etorbidea (bi eraikin dira)	20280	HONDARRIBIA	943 644 700	943 641 120	ag1@amaguadalupekoa.net	
CPEIPS SAN JOSE HLBHIP	Fraxkueneko Murrua,1	20280	HONDARRIBIA	943 641 036	943 641 036	hondarribicruz@planalfa.es	garijebi@hotmail.com
CPEIPS UZTURPE IKASTOLA HLBHIP	Egialde 2	20400	IBARRA	943 671 299	943 675 632	ibarra@ikastola.net	faiestaran@yahoo.com
CEP AITA IPARRAGIRRE LHI	Zepai kale, 6	20213	IDIAZABAL	943 187 151	943 188 142	012089aa@hezkuntza.net	zerki@zerki.net
CEP IKAZTEGIETA LHI	San Lorenzo z/g	20267	IKAZTEGIETA	943 652 171	943 652 171	012090aa@hezkuntza.net	012090aa@hezkuntza.net
IES TOKI ALAI BHI	Avda. Gazteluzar 1	20305	IRUN	943 635 260	943 635 260	012966aa@hezkuntza.net	joserraotegi@irakasle.net
CEP ELATZETA LHI	Araba Kalea 44	20305	IRUN	943 628 010	943 631 556	elatzeta@euskalnet.net	magirresarobe@irakasle.net
CEP DUMBOA LHI	Embajador Manuel Aznar 1	20304	IRUN	943 622 155	943 628 490	dunboahi@dunboahi.com	ramonarrubarrena@irakasle.net

CPEIPS EL PILAR-CIA. DE MARÍA HLBHIP	Señor de Aranzate, 3	20304	IRUN	943 621 700	943 621 090	secretaria@colegioelpilar.com	
CPEPS ERAIN LBHIP	Aptdo. De Correos 100	20300	IRUN	943 490 737	943 490 785	erain@erain.es	eorobio@erain.es
CPES IRUNGO LA SALLE BHIP	Elizatxo Ibilbidea, 14-16	20304	IRUN	943 628 411	943 628 432	sramada@ilsalle.org	
CEP LEKA ENEA-ANAKA LHI	San Sebastian Kalea, 3	20301	IRUN	943 616 469	943 616 469	lekanak@terra.es	lekanak@terra.es
CEP BELASCOENEA LHI	Navegantes, 3	20302	IRUN	943 627 595	943 624 040	013002aa@hezkuntza.net	inakisoinketa@gmail.com
CEP TOKI- ALAI LHI	Alzukaitz 2 // Ibarla auzoa (bi eraikin)	20304	IRUN	943 622 837	943 639 889	tokialai@arrakis.es	nmindegua@irakasle.net
IES DUMBOA BHI	Olaberria, 6	20304	IRUN	943 620 456	943 620 456	012969aa@hezkuntza.net	
IES TXINGUDI BHI	Aptdo. 351 (Jaizubia Auzoa)	20300	IRUN	943 667 050	943 667 880	012968aa@hezkuntza.net	mtirigoyen@irakasle.net
IES HIRUBIDE BHI	Pagogaina 18 - Anaka auzoa	20301	IRUN	943 613 261	943 615 951	012967aa@hezkuntza.net	miguelizquierdo7@gmail.com
CEP TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA LHI	Aptdo. 351 (jaizubia auzoa)	20300	IRUN	943 667 055	943 619 185	012338aa@hezkuntza.net	jsarriegi@yahoo.es
CPEIP LA SALLE HLHIP	Avd Elizatxo 16B	20303	IRUN	943 639 040	943 630 429	lsallesmi@planalfa.es	jmarrieta@ilsalle.org
EGUZKITZA L.H.	Berio Kalea, 6	20303	Irun	943 505 910		013372aa@hezkuntza.net	piolihipo@hotmail.com
CPPCPI-BIDASOA ACTIVA-HLPPIP (Ctro.Form.Mendibil)	Avda. de Letxunborro, 58	20305	IRUN	943 616 820	943 616 946	magarcia@apmendibil.com	
CPEIPS SAN VICENTE DE PAUL HLBHIP	Hondarribi Kalea, 23	20301	IRUN	943 619 990	943 012 877	svpaulirun@planalfa.es	supmtelleria@gmail.com
IRURAKO IK. KOOP. ELKARTEA	Zilar Kalea 4	20271	IRURA	943 694 374	943 696 241	irura@ikastola.net	xabier0118@yahoo.es
CEP ITSASONDO LHI	Goiko plaza	20249	ITSASONDO	943 887 704	943 887 704	012113aa@hezkuntza.net	inakili@hotmail.com
CEP SASOETA-ZUMABURU LHI	Kalbario bidea, 4	20160	LASARTE-ORIA	943 361 226	943 371 308	012974aa@hezkuntza.net	
IES LASARTE-USURBIL BHI	Buenos Aires aldapa, 1	20160	LASARTE-ORIA	943 372 852	943 371 678	Lasarte-bhi@instilasarte.net	soinketa@instilasarte.net
CEP P.GARAIKOETXEA-LANDABERRI IK. LHI	Atsobakar 3	20160	LASARTE-ORIA	943 370 662	943 365 593	eskolakirola@ttakun.com	

IES LANDABERRI BHI	Pintore kalea, 2	20160	LASARTE-ORIA	943 372 890	943 372 925	eskolakirola@ttakun.com	
CPEIPS S. BENITO IKASTOLA HLBHIP	Euskadi enparantza z/g	20210	LAZKAO	943 880 800	943 881 816	lazkao@ikastola.net	amingo@sanbenitoikastola.net
CEP LICENCIADO D. AGIRRE LHI	Laubide 20 bis	20230	LEGAZPI	943 730 068	943 731 822	domingoagirre@euskalnet.net	
IES OLAZABAL BHI	San Martin, 16	20230	LEGAZPI	943 734 340	943 730 575	olazabalbhi@euskalnet.net	
CPEIPS HAZTEGI IKASTOLA HLBHIP	Santa Krutz, 5	20230	LEGAZPI	943 731 097	943 731 537	legazpi@ikastola.net	igor_alzelay@hotmail.com
CEP UGARO LHI	Eskola aldea 4	20250	LEGORRETA	943 085 000	943 084 473	012119aa@hezkuntza.net	enekogarmendia7@hotmail.com
CEP LEZO LHI	Euskal Herria Plaza	20100	LEZO	943 514 804	943 344 321	012979aa@hezkuntza.net	eskolakirola@lezo.net
IES LEZO BHI	Altamira z/g	20100	LEZO	943 511 208	943 520 156	zuzendaritza@lezoherrieskola.net	eskolakirola@lezo.net
CEP JUAN XXIII LHI	Txirita Gudariaren Plaza z/g	20490	LIZARTZA	943 682 063		012123aa@hezkuntza.net	012123aa@hezkuntza.net
CEP MENDARO IKASTOLA LHI	Kilimon 2	20850	MENDARO	943 756 141	943 757 019	012389aa@hezkuntza.net	lsalegui@hotmail.es; atxoperena@hotmail.com;
CEP GOIZEKO IZARRA IKASTOLA LHI	Madalena auzoa 14	20830	MUTRIKU	943 603 675	943 601 481	012348aa@hezkuntza.net	mutrikueskolakirola@hotmail.com
CPEIP SAN MIGUEL ARCANGEL HLHIP	San Miguel 7	20830	MUTRIKU	943 603 195	943 603 023	administracion@csmiguel.org	mutrikukoeskolakirola@hotmail.com
IES MUTRIKU BHI	Eskola gunea	20830	MUTRIKU	943 603 545	943 604 254	idazkaria@mutrikubhi.net	zikloko1@mutrikubhi.net
CEP ELIZALDE LHI	Manuel Lekuona Etorbidea 5	20180	OIARTZUN	943 490 193	943 494 430	012140aa@hezkuntza.net	evamansarda@hotmail.com
IES ELIZALDE BHI	Beko Plaza z/g	20180	OIARTZUN	943 491 017	943 491 052	012963aa@hezkuntza.net	evamansarda@hotmail.com
CPEIPS HAURTZARO IKASTOLA HLBHIP	Elorrondo z/g	20180	OIARTZUN	943 491 659	943 490 912	idazkaritza@haurtzaro.ikasola.net	albergaretxe@haurtzaro.ikasola.net
OLABERRIA LHI	San Juan Enparantza, 6	20212	OLABERRIA	670 779 683		012133aa@hezkuntza.net	aitorlazkao@gmail.com
CEP ERREKALDE LHI	Bº Errekalde, 25	20560	OÑATI	943 780 764	943 718 317	012134aa@hezkuntza.net	bmoyua@gmail.com
LARRAÑA (REM) - ZUAZOLA BHI	San Lorenzo z/g	20560	OÑATI	943 782 150	943 781 908	013015aa@hezkuntza.net	saiozuri@hotmail.com

CPEIP SANTA ESCOLASTICA HLHIP	Arantzazuko ama, 18	20560	OÑATI	943 780 511	943 716 098	seskolastikao@planalfa.es	izubia@elkarhezi.com
CPES MIKEL AOZARAZA BHIP	Arantzazuko ama 18	20560	OÑATI	943 782 870	943 782 838	maozarazao@planalfa.es	joseanlarrea66@yahoo.es
CPEIPS TXANTXIKU HLBHIP	San Juan Kalea, 1	20560	OÑATI	943 781 204	943 783 188	txantxiku@ikastola.net	
CEP FRAY A. URDANETA LHI	Intxausti enparantza z/g	20240	ORDIZIA	943 882 780	943 805 310	012279aa@hezkuntza.net	
IES OIANGUREN BHI	Gernika pasealekua z/g	20240	ORDIZIA	943 880 862	943 164 121	012282aa@hezkuntza.net	jviguri@irakasle.net
CIP ORDIZIA	Aptdo correos 24	20240	ORDIZIA	943 889 200	943 888 351	bulegoa@goierrieskola.org	jaranburu@goierrieskola.org
CPEIPS JAKINTZA IKASTOLA HLBHIP	Altamira z/g	20240	ORDIZIA	943 160 540	943 160 790	ikastola@jakintza.net	adejuan@ordizia.ikastola.net
CPPCPI- GOHIERRI HLPIIP	Granja San Isidro Aptdo 24	20240	ORDIZIA	943 880 062	943 888 351	lhi@goierrieskola.org	
CPEIPS ORIO IKASTOLA HLBHIP	Abeslari kalea 8	20810	ORIO	943 834 704	943 130 938	orio@ikastola.net	unai@oriokoikastola.net
CEP JUAN ZARAGUETA LHI	Abaromendi 11	20810	ORIO	943 894 052	943 894 163	012137aa@hezkuntza.net	kirola.zaragueta@gmail.com
CEP SAN ANDRES LHI	Gabiñalde z/g	20216	ORMAIZTEGI	943 883 551	943 881 041	012139aa@hezkuntza.net	unaipolar@gmail.com
CEP KARMENGO AMA-V. DEL CARMEN LHI	Avda. Ulia s/n	20110	PASAIA	943 390 371	943 392 659	012150aa@hezkuntza.net	karmengoamaeskolakirola@gmail.com
CPEIPS PASAI LIZEOA HLBHIP	Kanposantu bidea	20110	PASAIA	943 526 850	943 526 854	pasaia@ikastola.net	eskolakirola@lizeoa.com
CPPCPI - PASAIA -HLPIIP	Bidasoa 1-3 bajo	20110	PASAIA	943 404 894	943 390 924	cip@pasaia.net	
CEP LAIOTZ LHI	Gainargi auzoa z/g	20214	SEGURA	943 801 776	943 801 776	012242aa@hezkuntza.net	xintxausti@hotmail.com
IES SORALUZE BHI	Frontoi Kalea 3, Posta 60	20590	SORALUZE PLACENCIA	943 752 365	943 752 365	012946aa@hezkuntza.net	burgoa@irakasle.net
CEP PLAENTXI LHI	Estazioa, 11	20590	SORALUZE PLACENCIA	943 751 937	943 751 937	012970aa@hezkuntza.net	arantza.mata@irakasle.net
CEP FELIX SAMANIEGO LHI	Santa Lutzia, 14 (Aptdo. 104)	20400	TOLOSA	943 651 063	943 652 943	012244aa@hezkuntza.net	ivantxoff@gmail.com
CPEIP HIRUKIDE JESUITINAK HLBHIP	San Frantzisko ibiltokia 12	20400	TOLOSA	943 651 027		hirukidejesuitinak@hirukide.org	macebalr@hirukide.org

CPES HIRUKIDE ESKOLAPIOAK BHIP	Bº San Blas 27A	20400	TOLOSA	943 670 311	943 697 010	hirukideeskolapioak@hirukide.org	ljlorz@hirukide.org
IES ORIXE BHI	Santa Luzia Auzoa 16	20401	TOLOSA	943 651 387	943 651 340	012980aa@hezkuntza.net	ivantxoff@gmail.com
CPPCPI - TOLOSALDEA GARATZEN HLPIIP	Appata kalea, 1	20400	TOLOSA	943 654 501	943 654 502	tolosaldea@tolosaldea.net	
TOLOSALDEA GOIMALAKO LH INSTITUTOA	Barrio Santa Lucia 17	20400	TOLOSA	943 651 147	943 651 856	idazkaritza@tolosaldea.com	
LASKORAIN IKASTOLA HLBHIP	Usabal, 26	20400	TOLOSA	943 697 122	943 675 423	tolosa@ikastola.net	aurkola@laskorainikastola.net
IES EGAPE IKASTOLA BHI	Azkorte Kalea z/g	20130	URNIETA	943 009 141	943 009 142	012957aa@hezkuntza.net	xmaritxalar@irakasle.net
CPES SAN JOSE OBRERO S. SALESIANO BHIP	Ergoien, 6	20130	URNIETA	943 551 789	943 331 059	salesiarrak@salesianosurnieta.com	juanmaz@salesianosurnieta.com
CEP EGAPE IKASTOLA LHI	Lizardi, 5	20130	URNIETA	943 009 275	943 009 276	egape@egape.org	inakialtuna@irakasle.net
CPEIP PRESENTACION DE MARIA HLHIP	San Juan, 1	20130	URNIETA	943 551 782	943 551 782	presentacion@presentacion-urnieta.com	alaznemutiloa@gmail.com
IES J.M. IPARRAGIRRE BHI	Nekolalde 16	20700	URRETXU	943 721 413	943 721 413	jmiparragirre@edunet.es	
ZUMARRAGA IKASTOLA HLBHIP	Pagoeta auzoa 4	20700	URRETXU	943 720 026	943 723 294	urretxu@ikastola.net	sheras@uzikastola.net
CEP GAIN-ZURI LHI	Labeaga 18	20700	URRETXU	943 721 214	943 721 214	012284aa@hezkuntza.net	jondi18@hotmail.com
ZUBIETA GRDA. MISTOA	Learritze 52 (Zubieta)	20160	USURBIL	943 372 931		012219aa@hezkuntza.net	
CPEIPS UDARREGI IKASTOLA HLHIP	Gernika Ibilbidea, 11	20170	USURBIL	943 361 216	943 363 743	usurbil@ikastola.net	eskolakirola@udarregi.com
CEP LARDIZABAL LHI	Santa Fe 46 b	20247	ZALDIBIA	943 884 251	943 885 043	012287aa@hezkuntza.net	kulturazaldibia@infonegocio.com
CEP OROKIETA LHI	Araba kalea 56	20800	ZARAUTZ	943 833 367	943 894 317	012288aa@hezkuntza.net	ferurien@euskaltel.net
CPEIPS SALBATORE MITXELENA HLHIP	Maria Etxetxiki, 14	20800	ZARAUTZ	943 831 752	943 833 690	zarautz@ikastola.net	hodeiesteban@gmail.com
CPEIPS LA SALLE-SAN JOSE HLHIP	La Salle Kalea, 2	20800	ZARAUTZ	943 130 060	943 131 315	kirolzarautz@lasalle.es	
CPEIPS ANTONIANO IKASTETXE POLIT. HLHIP	Gipuzkoa, 3	20800	ZARAUTZ	943 830 286	943 834 405	informazioa@antoniano.com	kirol@antoniano.com

IES LIZARDI BHI	Araba Kalea, 18	20800	ZARAUTZ	943 834 350	943 830 560	012292aa@hezkuntza.net	ferurien@euskaltel.net
CEP AITXURI LHI	Elizalde, 1	20215	ZEGAMA	943 800 042	943 800 107	012034aa@hezkuntza.net	
CEP ZESTOAKO LHI	Bidezurra, 1	20740	ZESTOA	943 147 977	943 147 977	012037aa@hezkuntza.net	aitzolastia@hotmail.com
CEP B. AIZARNA LHI	Asunción 1 -1, Bº Aizarna	20740	ZESTOA	943 147 903	943 148 460	012039aa@hezkuntza.net	
CEP SAN MILLAN LHI	Teodoro Hernandorena 4	20159	ZIZURKIL	943 693 217	943 693 217	012042aa@hezkuntza.net	012042aa@hezkuntza.net
CEP PEDRO M. OTAÑO LHI	Pagamuño auzoa z/g	20159	ZIZURKIL	943 691 478	943 690 535	012041aa@hezkuntza.net	012041aa@hezkuntza.net
ESCUELA FORMACIÓN AGRARIA FRAISORO	Bº Elbarrena z/g	20159	ZIZURKIL	943 692 162	943 692 247	fraisoro@itxasmendikoi.net	xmuruamendaraz@mendikoi.net
CEP OIKINA LHI	Oikia Auzoa	20750	ZUMAIA	943 862 046	943 862 046	012299aa@hezkuntza.net	sarriulli@yahoo.es
CPEIPS MARIA ETA JOSE HLBHIP	Axular Ibiltokia 6	20750	ZUMAIA	943 860 462	943 862 212	mariatajose@vedruna.org	eneko.arrona@vedruna.org
IES ZUMAIA BHI	Polígono Aita Mari s/n	20750	ZUMAIA	943 860 809	943 860 810	012298aa@hezkuntza.net	xabi_odri@hotmail.com
CPPCPI UROLA KOSTA HLPPIP	Estazioko Industrialdea, Urola Plaza 10	20750	ZUMAIA				
CEP ZUMAIA LHI	Aita Mari 44	20750	ZUMAIA	943 861 693	943 862 568	012972aa@hezkuntza.net	xabi_odri@hotmail.com
CPEIPS LA SALLE- LEGAZPI HLBHIP	Iñigo de Loyola 7	20700	ZUMARRAGA	943 721 514	943 730 575	leglasalleiz@planalfa.es	asierzz@hotmail.com
CPPCPI UROLA GARAIA HLPPIP	Pol Argixao 43-44	20700	ZUMARRAGA	943 725 205	943 720 262		